
ZARZĄDZENIE NR W0/155/20 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 2 grudnia 2020 roku 

w sprawie opłat za reklamy i szyldy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713 ze zm. ) oraz Uchwały Nr XIX/155/12 
Rady Miasta Świdwin z dnia 25 maja 2012 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi 
Miasta uprawnień  do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o 
charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń  
użyteczności publicznej Miasta Świdwin (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. 
poz. 1553) zarządzam, co następuje: 

1.1. Ustala 	się  opłatę 	za 	reklamy i szyldy oraz 	reklamy 
podświetlane umieszczone na mieniu komunalnym lub na terenie stanowiącym 
własność  Miasta w stosunku rocznym w następującej wysokości: 
1. za reklamę  o powierzchni do 0,50 m2  - nie mniej niż  95,00 zł/sztukę  
2. za reklamę  o powierzchni równej i powyżej 0,50 m2- nie mniej niż  194,00 z1/m2  

2. Do opłat ustalonych w ust. 1 należy doliczyć  obowiązujący podatek VAT. 

2. Opłaty można dokonywać  w okresach kwartalnych - do dnia 
15.: marca, maja, września i listopada danego roku. 

3. W przypadku gdy reklama- szyld zostanie umieszczona w trakcie 

trwania roku kalendarzowego, wówczas opłatę  określoną  w §1 ustala się  
proporcjonalnie do czasu jej umieszczenia. Każdy rozpoczęty miesiąc traktuje się  
jako pełny. 

4. Wykonanie Zarządzenia powierza się  Wydziałowi Przedsiębiorczości, 
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego oraz kierownikom 
jednostek organizacyjnych Miasta Świdwin. 

S. Traci moc Zarządzenie Nr WO/3/20 Burmistrza Miasta Świdwin 
z dnia 07 stycznia 2020 roku w sprawie opłat za reklamy i szyldy. 

6. Zarządzenie obowiązuje od dnia Oi\stycznia 2021 roku. 

BURMISRZ MIASTA 

iotr eliński 


